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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36614007K

2. Data e Regjistrimit 14/04/2023
3. Emri i Subjektit EUROSOL ENERGY CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Shkoder, Lagje Danjel Matlija, Rruga 
H.Bajraktari, Nr.pasurie 2/261+1-16, zona kadastrale 8594 
4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export te materialeve qe sherbejne per prodhimin e 

energjise se rinovueshme (panele fotovoltaike) dhe pjisjeve 
elektrike per sistemin e matjes se energjise, shitje me 
shumice dhe pakice. Montim projektim te te sistemeve 
fotovoltaike dhe sherbim mirembatje, kolaudimi e pastrimi.  
Matesa induktive dhe elektronik. Vula sigurie per sistemin e 
matjes se konsomut te energjise dhe ujit. Veprimtari per 
tregtimin e energjise elektrike. Tregtimi i mallrave te 
ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe 
kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si 
me poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti industrial, 
makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te 
ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. -
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te 
impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te 
ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te 
trasmetimit dhe trasformimit te energjise, impiante per 
kantiere detare, impiante ndriqimi per institucionet publik, 
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
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ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
permbytjeve dhe gazrave. Ne fushen e ndertimit, Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si ndertimin e 
ndertesave publike dhe private. te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem. Prodhim dhe shitje 
materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, 
parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per 
rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje 
rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike, Vajra lubrifikante 
per tregtim, import-export dhe shitje me shumice dhe pakice. 
Ndertim struktura druri.  Tregtim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit, importin dhe eksporteve te 
tyre, arredim. Konsulence mjedisore , bankare  dhe energjise 
se rinovueshme. Studime te Vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
ekspertize. Studime mjedisore arkeologjike dhe restaurime te 
monumenteve te kultures. Grumbullimi dhe transportimi dhe 
diferencimi i mbetjeve urbane jo te rrezikshme dhe te 
rrezikshme. Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice i produkteve ushqimore dhe agro-bujqesore. Prodhim 
i vajit te ullirit, vegjetal.
Ormir Shqarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2023                Deri: 10/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrmirShqarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   Shkoder, Lagje Danjel Matlija, Rruga 
H.Bajraktari, Nr.pasurie 2/261+1-16, zona kadastrale 8594 
4001
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROSOL ENERGY CONSTRUCTION
E-Mail: eurosolenergyconstruction@gmail.com  
Telefon: 0682093112  
Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102134-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A3BA05-FE54-4B6E-87F5-E0919E3DC311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC10E8C-6F8F-4F00-8557-EA44A04EF74B

